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AGENCIA DE ENERGiA
Nombre: JESUS RIOS Teléfono: 9711082568
Potencia: 7.44 kW Fecha: 11de Diciembre de 2025
Tarifa: 1C Ndmero de Servicio: 718230750520
HOY CONSUMES SIN PANELES 1,767 kWh prom. y pagas a CFE $ 6,471
TUPRODUCCIONCON {2  PANELES 1753 kwh ypagasaCFE .,
TE AHORRARAS 98.28 7% AL BIMESTRE $ 6,360 en pesos
Pagas I
actualmente Con paneles
a la compaiiia solares pagaras T‘f al?orro
de energia al afio econdémico anual
$38,828.00 MXN $667.00 MXN $38,161.00 MXN
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Retorno de POTENCIA Cantidad AREA Tasa Interna
Inversion Mdédulos de Mddulos de Retorno
3.6 ANOS 620 W 12 33.6m’ 27.7%
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AGENCIA DE ENERGIA
DEL PACIFICO

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 11 de Diciembre de 2025 10 de Enero de 2026

Folio No# 20250001390

JESUS RIOS
Tel: 9711082568

Email:

Cant. Concepto Precio Total

12 Trina Solar N-type i-TOPCon bifacial dual glass 620W

1 Estructura de aluminio anodizado
1 Mano de obra sistema interconectado
1 Material eléctrico, cable solar, cable THW, tuberia conduit,

protecciones eléctricas y tableros eléctricos.

1 Tramites de interconexién en CFE

Subtotal $138,000.00

TOTAL (MXN) $138,000.00

NOTA: Para esta instalacion se realizara la unificacién de 2 medidores.

@ +529515699385 8 agenciadeenergiadp@gmail.com @ www.agenciadeenergiadelpacifico.com
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RETORNO DE INVERSION

Afo Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal =~ Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
a CFE Anual Total Acumulado
1 $38,828.00 $667.00 $0.00 $38,161.00 $ 38,161.00 $-99,839.00
2 $39,992.84 $ 687.01 $0.00 $39,305.83 $39,305.83 $-60,533.17
3 $ 41,192.63 $707.62 $0.00 $ 40,485.00 $ 40,485.00 $-20,048.17
4 $42,428.40 $728.85 $0.00 $ 41,699.56 $ 41,699.56 $ 21,651.39
5 $ 43,701.26 $750.71 $0.00 $42,950.54 $ 42,950.54 $ 64,601.93
6 $ 45,012.29 $773.24 $0.00 $ 44,239.06 $ 44,239.06 $108,840.99
7 $ 46,362.66 $796.43 $0.00 $ 45,566.23 $ 45,566.23 $ 154,407.22
8 $ 47,753.54 $ 820.33 $0.00 $ 46,933.22 $46,933.22 $201,340.44
9 $ 49,186.15 $ 844.94 $0.00 $ 48,341.21 $48,341.21 $249,681.65
10 $50,661.73 $ 870.28 $0.00 $49,791.45 $ 49,791.45 $299,473.10
1 $52,181.59 $896.39 $0.00 $51,285.19 $51,285.19 $350,758.29
12 $53,747-03 $923.28 $0.00 $52,823.75 $52,823.75 $ 403,582.04
13 $ 55,359-44 $950.98 $0.00 $54,408.46 $ 54,408.46 $ 457,990.50
14 $57,020.23 $ 979.51 $0.00 $56,040.72 $ 56,040.72 $ 514,031.22
15 $58,730.83 $1,008.90 $0.00 $ 57,721.94 $57,721.94 $ 571,753.15
16 $ 60,492.76 $1,039.16 $ 0.00 $59,453.59 $59,453.59 $ 631,206.75
17 $ 62,307.54 $1,070.34 $0.00 $ 61,237.20 $ 61,237.20 $692,443.95
18 $ 64,176.77 $1,102.45 $0.00 $ 63,074.32 $ 63,074.32 $ 755,518.27
19 $ 66,102.07 $1,135.52 $0.00 $ 64,966.55 $ 64,966.55 $ 820,484.82
20 $68,085.13 $1,169.59 $ 0.00 $ 66,915.54 $ 66,915.54 $ 887,400.36
21 $70,127.69 $1,204.68 $0.00 $ 68,923.01 $ 68,923.01 $956,323.37
22 $72,231.52 $1,240.82 $ 0.00 $70,990.70 $70,990.70 $1,027,314.07
23 $74,398.46 $1,278.04 $0.00 $ 73,120.42 $73,120.42 $1,100,434.50
24 $76,630.42 $1,316.38 $0.00 $75,314.03 $75,314.03 $1,175,748.53
25 $78,929.33 $1,355.87 $0.00 $77,573.46 $77,573-46 $1,253,321.99

Ahorro econémico acumulado a 25 afios
Inversion del proyecto $138,000.00 [ Ahorro acumulado anual $
1.400.000
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@ Calle Teposcolula 302 Col Estado de Oaxaca, OAXACA DE JUAREZ, OAXACA
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Generacion de energia

B Consumo actual kwh [ Genemnergia kWh

[1,767 kwh ] 1,767 kWh
1,685 kWh
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Agosto - Octubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio Junio - Agosto
Agosto - Octubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio Junio - Agosto
Generacion de energia 1,508.0 1,651.5 1,802.5 1,961.7 1,883.4 1,685.1
Consumo actual 1,767.0 1,767.0 1,767.0 1,767.0 1,767.0 1,767.0
[ Nuevo pago a CFE M Pago actual a CFE
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